



**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 38 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- Oferty należy składać do dnia 07.04.2020 r., do godz. 09:30
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 07.04.2020 r., o godz. 10:30

### Zestaw pytań nr 1

#### **Pytanie nr 1**

Dot części 2.

Dopuszczą Państwo dozownik z zakresem regulacji 0-17 l/min ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

#### **Pytanie nr 2**

Dot części 3.

Dopuszczą Państwo regulator ssania z zakresem od 0 – 1 bar ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie, bo wymogiem krytycznym jest "wysoka próżnia", rozumiana jako podciśnienie conajmniej 0,9 bar.

### Zestaw pytań nr 2

#### **Pytanie nr 1**

Dot. Części 3 p-kt 6.

Czy Zamawiający dopuści Ssak o wysokiej jakości wykonany z bardzo wytrzymałego tworzywa ABS-u z gwarancją długiego użytkowania ?

Brak reklamacji, niezawodne. Pozostałe warunki zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.



### Zestaw pytań nr 3

#### **Pytanie nr 1**

Dot. Części 2 - Dozownik tlenu - 13 szt..

pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści ciśnienie wlotowe od 4 do 5 bar.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ

#### **Pytanie nr 2**

Dot.: Części 3 - Uchwyt na ścianę - 13 szt.

p-kt 1. Czy Zamawiający dopuści szynę 35 x 10 mm wykonana z wytrzymałego aluminium anodowanego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż. zgodnie z SIWZ

#### **Pytanie nr 3**

p-kt 6. Jakie elementy metalowe wykonanie ze stali kwasoodpornej Zamawiający miał na myśli ? Czy dopuszczone beda z aluminium?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż określenie „detale metalowe” dotyczy zaworków i elementów mocujących i przyłączy.

### Zestaw pytań nr 4

#### **Dotyczy Zał. nr 1 do SIWZ, część 2**

##### **Pytanie nr 1**

Wnosimy o rezygnację z wymogu opisanego w pkt. 8 „Nawilżanie tlenu 0-60%”.

Określenie stopnia nawilżenia w dozowniku jest uzależnione od zbyt wielu czynników. Wartość nawilżenia jest ściśle powiązana z wartością nastawu przepływu gazu, jego temperaturą, ciśnieniem i zmienia się wraz ze zmianą tych parametrów, dlatego nieobiektywnym i niemiarodajnym jest określenie tego parametru w jednostce %. Prosimy o dopuszczenie dozownika tlenowego, który spełnia wszystkie standardy i normy medyczne dotyczące nawilżenia tlenu do zastosowań medycznych i zgodny z dyrektywą 93/42/EEC oraz normą EN ISO 13485. Pragniemy ponadto nadmienić, że opis przedmiotu zamówienia w tak szczegółowy i dokładny sposób w istotny sposób ogranicza konkurencję wskazując możliwość wykonania zamówienia przez tylko jednego producenta funkcjonującego na rynku.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z pomiaru tego parametru.

##### **Pytanie nr 2**

Czy w części 2 przedmiotem zamówienia jest dozownik wraz z butelką nawilzacza?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest dozownik wraz z butelką nawilzacza.

#### **Dotyczy Zał. nr 1 do SIWZ, część 3.**

##### **Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie czy przedmiotem zamówienia są ssaki próżniowe, uchwyt szynowy do ssaka, szyna przystosowana do montażu ściennego, słój, uchwyt szynowym do słója, zestaw drenów?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.



**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści ssaki wykonane z techno-polimeru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści słoje bezpieczeństwa wykonane z polisulfonu?

Polisulfon jest materiałem bardziej wytrzymałym od szkła i poliwęglanu. Polisulfon jest przystosowany do sterylizacji w temp max 134°C, a nie jak w przypadku poliwęglanu 121°C.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt szynowy ssaka, którego elementy wykonane są z aluminium?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga szyny wykonanej ze stali kwasoodpornej, natomiast dopuszcza elementy mocowane na szynie wykonane z aluminium.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w pkt 5 wymaga słoja bezpieczeństwa z pokrywą, wielokrotnego użytku, który nie wymaga stosowania wkładów jednorazowych, z możliwością sterylizacji oraz drenów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

W przypadku kiedy Zamawiający wymaga słoja bezpieczeństwa przystosowanego do wkładów jednorazowych, prosimy o podanie nazwy wkładów do których słoje mają być przystosowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż są to wkłady preżelowe ( wkład o objętości 2000 ml, średnica portu pacjenta w mm 12, średnica łącznika kątownego w mm 7,2, zastawka hydrofobowa i filtr przeciwbakteryjny – tak.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt szynowy dla słoja, wykonany z ABS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

**Dotyczy wzór umowy:**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający nie będzie wymagał przeglądów technicznych, w sytuacji kiedy producent takowych nie wymaga, a do oferty zostanie dołączone odpowiednie oświadczenie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zaleceniami producenta.

**Pytanie nr 11**

Czy dla części 2 i 3 Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem i szkoleniem, czy ze względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną występującą na terytorium całego kraju Zamawiający wymaga jedynie dostawy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę dla części 2 i 3.



**Pytanie nr 12**

W przypadku gdy przedmiotem zamówienia dla części 2 i 3 jest sama dostawa (bez montażu i szkolenia), Czy Zamawiający dopuści dostawę poprzez firmę kurierską?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę dla części 2 i 3, natomiast wymaga należytego wykonania § 2 pkt 5 umowy.

**Pytanie nr 13**

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, Zamawiający wydłuży najwyżej punktowany termin dostawy z 14 do 30 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im. Św. Barbary w Sosnowcu  
*dr n. med. Alina Czerwina*

*Leoni*

*Ked*